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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIHOYPI'EIO

YIIOAOMQN & META®OPQN
YIIHPEXIA ITOAITIKHX AEPOITIOPIAX
I'ENIKH AIEYOYNXH AEPOMETA®OPQN

AIEYOYNXH AEPOAIMENQN (A3) 29 I0OYAIOY 2021

TMHMA AEITOYPI'TAX (B)
QPEY TOHIKEYX

IHNINAKAX
Qpapiov Acitovpyios Kpotikmv, Aquotikav Aspoliusvaov kar AAA

«EA. Bevi$éloon yia Ty Oepivy mepiodo amo 28/03/2021 éwg kai

30/10/2021
A).- TOY AIEONOYY AEP/NA AOHNON A.E. «EAEYOEPIOX
BENIZEAOX» (AAA A.E.):
o Kdbe pépa 00:01-24:00

B).- TON KPATIKON KAI AHMOTIKON AEPOAIMENQN

1.-AAEEANAPOYTTIOAHY «<AHMOKPITOX» (KAAAA):

e Kd&be AE 08:00-14:30 & 19:30-23:00
e Kdabe TP, I1IE 09:00-15:30 & 20:30-23:00
e Kdabe TE 09:00-15:30 & 19:30-23:00
o Kdabe ITA 08:00-14:30 & 20:30-23:00
o Kdbe XA 07:30-12:30 & 20:30-22:00
e Kdabe KY 10:00-12:30 & 20:30-23:00
2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 31/07 ZA 08:00-12:30 & 20:30-22:00

2.-To agpodpdo Ba déyeton moelg military, hospital, frontex, police, fire
fighting, State 1} V.I.P. ext0¢ Tov dnpocievpévov mpapiov HeTd omd aitnuo Tov
Ba tponynBel tovAdyiotov 20 Aemtd TPV TV TPOGYEIMOT GTO TNA.:
00306979104214.

3.-General Aviation kou training flights 6ev 8o yivovtal amodekTéc EKTOC TOV
ONUOGIELUEVOL ®POPiov.

2. APAEOY (KAAE):
A-Am6 29/07 péyprkon 01/10

o Kdabe AE 08:00-13:30
o Kdabe TP 08:30-12:00 & 18:00-20:00
e Kdabe TE, IIE 07:30-12:00
o Kabe ITA 08:30-12:00 & 16:00-21:30
o Kdabe XA 08:00-15:00

e KaOe KY 08:00-12:30



B.-A7m6 02/10 péypr kon 30/10
o Kdabe AE, TE, I1E

o Kdabe TP 08:30-12:00 &
o Kdabe ITA 08:30-12:00 &
e Kabe XA, KY

Inueinocels:

1.- Tnv 26/09 KY
2.- Tnqv 03/10 KY
3.-Tnv 07/10 TIE
4.- Tnv 10/10, 17/10 KY
5.-Tnv 26/10 TP

3AXTYIMAAAIAY (KAITIA):

A.-Am6 29/07 péyprxor 31/07

o Kabe IIE

o Kabe ITA

o Kdabe XA

B.-An6 01/08 péypr ko 30/10

Kabe AE, TE, T1IA, XA

Kabe TP

Kabe ITE

Kabe KY 05:30-10:30 &

=

. HPAKAEIOY «NIKOX KAZANTZAKHY» (KAHK):

Kabe pépa

5. IKAPIAY (IKAPOX» (KAIPI):
A-Am6 29/07 péypr koa31/08

o Kdabe AE
o Kdabe TP 10:00-12:30 &
o Kdabe TE 06:45-08:45 &
o Kabe IIE
o Kabe ITA 10:00-12:30 &
o Kdabe XA
o Kabe KY 10:00-12:30 &

B.-Amé 01/09 péypr kon 30/10
e K0 AE, TP, IIE, TA
Ké0s TE, IIA, KY

6. IQANNINON «BAXIAEYX ITYPPOX» (KAIQII):

e Kdabe AE, TIE 09:30-14:30 &
e Kabe TP, TE, ZA, KY

o Kabe ITA

08:00-14:00
18:00-20:00
17:00-21:30
08:00-13:00

09:30-14:30
09:30-15:30
07:30-12:00
11:30-15:30
08:00-14:00

06:30-13:00
05:30-09:30
05:30-09:00

05:30-10;30
09:30-13:30
09:30-14:30
12:30-18:30

00:01-24:00

10:30-17:00
14:30-16:45
10:30-15:00
10:00-16:45
17;00-19:00
10:30-16:30
15:30-18:00

10:30-17:30
12:00-16:00

19:00-21:00
09:30-14:30
09:30-15:30
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T.KAAAMATAYKAIIETAN BAXIAHY KONYTANTAKOIIOYAOX (KAKAK):
A.-Ané 29/07 péxprxon 31/07

o Kabe I1IE 09:30-13:00 & 16:30-19:15
e Kabe ITA 08:15-17:00
o Kdabe XA 09:00-21:00
B.- A6 01/08 péyprxor 30/09

o Kdabe AE 09:00-20:45
o Kdabe TP 09:15-14:00 & 17:30-20:00
e Kabe TE 09:45-19:15
o Kabe I1IE 09:30-13:00 & 15:30-19:15
e Kabe ITA 08:15-17:00
o Kdabe XA 09:15-21:00
e Kdabe KY 09:15-20:30
I'.-Ané 01/10 péyprkon 30/10

o Kdébe AE 09:00-13:00 & 18:00-20:30
o Kdabe TP 09:45-13:00 & 17:30-19:15
o Kd&be TE 10:00-13:30 & 16:15-19:15
o Kabe I1IE 09:30-13:00 & 17:30-19:15
o Kabe ITA 09:00-15:30 & 17:30-19:15
o Kdabe XA 09:30-13:45 & 17:30-20:00
o Kdabe KY 10:00-14:30 & 18:45-20:15
8. KAAYMNOY (KAKM)

o Kdabe AE ) 12:00-17:30
o Kd&be TP, IIE 06:00-14:30
e Kdabe TE API'EI

o Kdabe ITA, ZA 06:00-11:00
o Kdabe KY 06:00-09:30 &  12:00-14:00 &  18:00-20:00
9. KAPITA®OY (KAKII):

o Kdabe AE 07:20-22:00
o Kdabe TP 07:40-20:40
o Kd&be TE 07:40-11:30 & 18:50-20:20
o Kabe I1IE 15:45-21:20
o Kabe ITA 07:40-20;20
o Kdabe XA 08:30-11:00 & 15:40-20:30
o Kdabe KY 08:00-22:00
10. KAYXOY (AAKA):

A.-A76 29/07 péypr kon 30/09

e Kdabe AE, TE, XA 07:00-14:00
o Kd&be TP, IIE 12:30-19:00
o Kabe ITA 13:00-19:00
o Kdabe KY API'EI



B.-A7m6 01/10 p&ypr ko 30/10

e Kdabe AE, TE, IIE, XA 07:00-14:00
e Kabe TP APTEI

o Kabe ITA 13:00-19:00
e Kdabe KY 07:30-13:30

11. KAYTEAAOPIZOY (AAZO):
A.-A76 29/07 péyprkon 01/10

e Kabe AE, TP, TE, [TIA 07:30-14:30
o KaOeIIE API'EI

o Kabe A 08:00-13;00
e Kdbe KY 07:30-13;30
B.-Am6 02/10 péypr ko 30/10

e Kabe AE, TP, TE, [TIA 07:30-14:00
o KaOeIIE API'EI

o Kabe A 08:00-14;00
e Kdbe KY 07:30-14;30

12. KAYTOPIAY «<APIXTOTEAHY» (KAKTA):

e Kdabe AE API'EI

o Kdabe TP, IIE 07:30-14:30
e Kabe TE, ITA 06:30-14:30
o Kabe ZA 07:00-12:00
o Kabe KY 06:30-11:30

13. KOZANHY «®IAHITIIOX» (KAKZ®):

e Ké&Oe AE, TP, [1E 08:00-17:00
o Kdé0e TE, KY 06:30-15;30
o Kdé0e I[TA 07:00-16:00
o Kdbe XA APTEI

14. KYOHPOQN «<AAEEANAPOY APIXTOTEAOYX. QNAYXYHY» (KAKOQ):

e Kdabe AE, TP 15:00-20:30
e Kabe TE, IIE 13:00-19:00
o KabeIIA, XA 14:00-20:00
e Kdabe KY 14:00-19:00
2nusiovon:

-And 29/07 péypr 02/09 I1E 06:00-08:30 & 14:00-18:30

15. AEPOY (AAAE):

A.-A76 29/07 péypr ko 31/08

o Kabe AE, TIA, ZA 06:30-09:30 &  15:00-17:00
o Kdabe TP 09:00-15:00




e Ka&0e TE
e KaOe IIE
e Ka&be KY

B.-Am6 01/09 péypr ko 29/09

Kabe TIA
Kabe XA
Kabe KY

Kdabe AE, TE
Kdabe TP, [IE

06:30-08:30 &

06:30-08:30 &

I'.-An6 30/09 péypr kon 30/10
o Kabe AE, TP, TE, IIE, A

e Ka0e I[TA
e KdaOe KY

10:00-14 :00 &

16. AHMNOY «HOAIXTOX» (KAAMH):

A.-Ano 29/07 péypr ko 05/09
06:00-07:30 & 15:30-17:00 &

e Kabe AE
e Kdabe TP
e Kabe TE
e Kabe IIE
e Kabe ITA
o Kdabe XA
e Kabe KY

B.-From 06/09 till 30/10

e Kdabe AE
e Kdabe TP
e Kabe TE
o Kabe ITIE
e Kabe ITA
o Kdabe XA
e Kdabe KY
Inusinoeic:

1.-Tnv 31/07, 07/08 XA

10:00-13:30 &

06:30-09:30 & 15:30-17:00 &

06:30-09:30 &

2.-Tnv 07/10, 14/10, 21/10, 28/10 I1E

3.-Tnv 30/10 ZA

17. MHAOY (KAMA):

A.-An6 29/07 péyprkan 31/08
o Kabe AE, TP, TE, IIE, KY

e Ka0e I[TA
e Kabe XA

B.-Amo 01/09 péypr kor 30/10

o Kdabe Mépa

10:00-16:00 &

06:30-09:00
06:30-17:00
12:45-18:45

06:30-11:30
06:30-13:30
14:30-16:30
06:30-10:30
12:45-18:45

06:30-13:30
APTEI
17:40-18:40

19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-21:30

06:00-15:00 & 18:00-20:30
09:30-14:00 & 15:30-17:00 & 19:00-20:30
06:00-13:30 & 19:00-22:30

15:30-17:00 &
10:00-13:30 &
15:30-17:00 &
10:00-16:00 &
08:30-15:00 &
09:30-17:00 &
10:00-13:30 &

13:00-17:00 &

13:00-17:00 &

08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &

08:40-11:00 &

18:30-20:30
18:30-20:30
18:30-20:30
19:00-21:30
18:30-20:30

18:30-20:30
18:30-22:30

19:00-20:30

18:30-21:30
18:30-20:00

13:30-19:10
13:30-19:40
13:30-19:25

15:40-18:40



Znuelmoeig:

1.-Tnv 14/09, 21/09, 28/09 TP
2.-Tnv 15/09, 22/09, 29/09 TE
3.-Tnv 16/09, 23/09, 30/09 T1E
4.-Tnv 18/10,25/10 AE
5.-Tnv 19/10, 26/10 TP
6.-Tnv 21/10, 28/10 I1IE
7.-Tnv 23/10, 30/10 I1E

18. NAZOY (KANE):

A.-Ano 29/07 péyprkon 31/08
o Kabe AE, TP, I[1IE

o Kabe TE, KY

o Kabe [TA

o Kdabe XA

B.-Amo 01/09 péypr kor 30/09
o Kabe AE, TP, TIE

o Kabe TE, 1A, KY

o Kdabe XA

I.-Ané 01/10 péyxpr kon 30/10

o Kabe AE, TP, TE, IIE, I1A, KY
o Kdabe XA

2nusiovon:
-Tmv 30/07 TTA

19. N. ATXTAAOY (KANA):
e Kdabe AE, TE, I1IA

Kabe TP

Kabe ITE

Kabe A

Kabe KY

2nyusiovon:
-Tmv  11/08, 18/08, 25/08, 01/09 TE

20. ITAPOY (KAITA):

A.-A76 29/07 péyxprkor 04/09
o Kabe AE, TE, ITA, XA, KY

o Kabe TP, IIE

B.-Amo 05/09 péypr kor 30/10
o Kabe AE,IIA, KY

o Kabe TP, TE, IIE, ZA

08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &
08:40-11:00 &

06:20-13:45 &
08:45-13:45 &
08:45-14:15 &
06:20-12:00 &

06:25-13:45 &
08:50-13:45 &
06:25-13:45 &

08:50-13:45 &
08:50-13:45 &

08:45-13:45 &

15:40-19:10
15:40-19:10
15:40-19:10
17:30-18:40
17:30-18:40
17:30-18:40
17:30-18:40

16:00-19:00
16:00-19:00
16:00-19:00
16:00-19:00

16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-18:30

16:00-17:30
16:00-18:30

16:00-19:00

08:00-14:00
18;00-23:00
API'EI

07:30-20:00
08:30-13:30

07:30-22:30

05:45-19:30
05:45-19:00

06:00-19:30
08:00-19:30
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21. XHTEIAY. «BITXENTZOX KOPNAPOX» (AAYXTK):

A.-A76 29/07 péxpr ko 02/10
o Kabe AE, TE, I1A, A, KY
o Kabe TP, IIE

B.-Am6 03/10 péypr kor 30/10
o Kdabe AE, ZA

o Kabe TP, IIE

o Kabe TE, ITA, KY

22. XKYPOY (KAYY):
Ka&be AE, TE

Kabe TP, T1IE

Kabe ITA

Kabe A

Kabe KY

23. 2YPOY «<xAHMHTPIOX BIKEAAY)» (KAYOB):
A.-A76 29/07 péypr kon 31/08
Kabe AE

Kdabe TP, T1A, A

Kabe TE

Ka0e ITE

Kabe KY

B.-Am6 01/09 péypr ko 30/10
o Kabe AE, TTA

o Kdabe TP

o Kabe TE

o Kabe I1E

o Kdabe XA

o Kabe KY

07:30-09:30 &

24. XI0Y «OMHPOX» (KAXIO):
A.-A76 29/07 péxpr ko 09/08

o Kabe AE, IIE, ZA

o Kabe TP, TE, I1A

o Kabe KY

B.-Am6 10/08 péypr kon 30/10

o Kdabe pépa

2nusiovon:
-Tmv 10/08 TP

09:30-14:30
12:30-19:30

09:30-14:30
12:30-19:30
08:00-13:00

07:00-13:00
07:00-14:00
16:00-20:00
07:00-12:00
08:00-13:00

08:30-14:30
10:30-18:00
06:45-13:15
07:45-14:15
11:30-18:00

08:30-15:00
10:30-17:00
06:45-13:15
07:45-14:45
API'EI

07:30-14:30

06:00-22:00
06:15-22:15
06:30-23:00
00:01-24:00

06:15-24:00



25. Movaooa evrnpétnone ntnocwv I'evikng Agpomopiog

ILdyn Meyapov (MEI'AIL)

A. Anté 29/07 péyxprkon 31/08

Kabe pépa 08:30-19:30

B.-An6 01/09 péypr ko 30/10
Kabe pépa 08:30-18:30

2nusioon:
-Tnv 15/08 KY, pévo STATE ACFTS pe aitmuo mov Oa mporynOel
tovAdyiotov pia (1) opa mpwv , ota €€ng A.: 0030 22960 21540 and 0030

22960 27330.

E.Y.
O Awowmng

I'ewpyog I. Aprtodikog



